Kebangsaan Nadi Borneo Negara Brunei Darussalam pada
Majlis Perasmian Seminar Nadi Borneo bagi

‘Projek Meninjau Kepelbagaian Fauna Sungai Ingei’
bertempat di Indera Samudra Grand Hall,

The Empire Hotel And Country Club
pada hari Sabtu, 28 Rabiulawal 1434 Hijriah /

9 Februari 2013 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin, Wa’alaa Aalihee

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Mahkota Pengiran Muda Haji Al-Muhtadee Billah
ibni Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda

Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah,
Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri

pada Majlis Pembukaan Rasmi Musabaqah Tilawatil Quran Belia
Asia Tenggara Ke-6, Tahun 1435 Hijriah / 2013 Masihi bertempat

di Dewan Plenary, Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas pada
hari Sabtu malam Ahad, 5 Safar 1435 Hijriah /

7 Disember 2013 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin, Wa’alaa Aalihee

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.

Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah,
Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri

pada Majlis Penutup Rasmi Jambori Nasional Ke-4 Brunei
Darussalam Sempena Sambutan 80 Tahun Berpengakap Negara

Brunei Darussalam bertempat di Tapak Jambori di Kawasan
Lot-Lot Tanah Kerajaan Beribi, Mukim Gadong pada hari Ahad,

5 Safar 1435 Hijriah / 8 Disember 2013 Masihi

Assalamu‘alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh
Bismillahir Rahmanir Rahim

Alhamdulillahi Rabbil ‘Aalameen, Wassalaatu Wassalaamu ‘Alaa
Asyarafil Mursaleen, Sayyidinaa Muhammadin, Wa’alaa Aalihee

Wasahbihee Ajma’een, Waba’du.